Herat’lı olan Bihzad küçükken anne ve
babasını kaybetmiş ve Hüseyin Baykara’nın Kitapdârı olan Üstad Mirek
tarafından himaye edilmiş, eğitilmiş, kısa zamanda büyük gelişme göster-
miş ve o döneme kadar kimsenin yapamadığı şekilde nakış ve suretler
yapmıştı. O, 942 (1535-1536) yılında vefat etmişti (Hondmir 1345:135).
Üstad Kasım Ali Çehzekasaî, Bihzad’a yakın işler yapan ve onun talebesi
olan bir sanatkâr idi. Hondmir’in bu ifadesinden, onun Bihzad kadar ba-
şarılı olmadığını anlıyoruz. Kasım Ali de, Ali Şir Nevai’nin himayesinde
onun kitaphânesinde çalışıyordu.

“ Sultanü’l-hattatin ve kıbletü’l- küttâb ve zübdetü’t- küttab” elkabıyla
lakaplanmış, olan Sultan Ali Meşhedî, Baykara ve Ali Şir devrinin en
meşhur hattatı idi. Bir süre Hüseyin Baykara’nın kitaphanesinde görev
yaptı. Hattat 836 (1432-1433) da dünyaya geldi, 7 yaşında babasını kay-
betti. Gençliğinde hatta meyletti, çok zahmet çekti ve nihayet yazısı ol-
gunlaştı. Döneminin şöhretli hattatlarından olan Mevlana Cafer, Sultan
Ebu Said için bir şehname düzenlemişti. Bu nüshayı hazırlarken vefat
edince, sultan yarım kalan eseri tamamlatmak için Mevlana Cafer’in ye-
teneğinde birini aradı ve bu iş için Alî Meşhedî’yi 1461’de Herat’a davet
etti. Bu şekilde devlet merkezi olan Herat’a gelen sanatkâr, Sultan Ebu
Said’in vefatından sonra Hüseyin Baykara’nın hizmetine girdi. Hüseyin
Baykara’nın vefatından sonra, Şeybanî Han’ın hizmetine girdi. Bu meş-
hur hattat muhtemelen 919 (1513) da vefat etti. Nesih ve talik yazıda
şöhret sahibi idi. Mevlana Cafer’den sonra kimse ebru üzerine yazmamış-
tı, Ali Meşhedî bu tekniği uyguladı (Hondmir 1345: 61,128-129) .
Ali Şir Nevaî’nin himayesinde olan katiplerden biri olan Mevlana Sultan
Muhammed Nur nestalik hatta başarılıydı.